
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa bocznych odnóg ul. Jarzębinowej w Piekoszowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PIEKOSZÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010599

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Częstochowska 66A

1.4.2.) Miejscowość: Piekoszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-065

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@piekoszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.piekoszow.biuletyn.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014270/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-08 09:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00011826/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczymOpis sposobu dokonywania oceny
spełniania tego warunku:Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca,
prowadzący działalność gospodarczą, wykaże, że jest wpisany do jednego z rejestrów
zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, o ile taki wpis jest obowiązkowy.b) uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisówOpis sposobu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014270/01 z dnia 2021-03-08

2021-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokonywania oceny spełniania tego warunku:Zamawianie nie precyzuje w tym zakresie żadnych
wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. a)
sytuacji ekonomicznej i finansowejOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego
warunku:Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie
wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający uzna warunek za
spełniony poprzez złożenie przez wykonawcę oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu według wzoru - zał. nr 3 do SWZ. b) posiadania zdolności technicznej lub
zawodowejOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego
warunku:Doświadczenie:Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że
wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,
daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót,
określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone - co najmniej
jedne (1) roboty budowlane w trybie „zaprojektuj-wybuduj” polegające na przebudowie,
rozbudowie lub budowie dróg publicznych o nawierzchni asfaltowej o wartości wykonanej roboty
budowlanej co najmniej 600 000,00 zł brutto.Potencjał techniczny:Zamawiający nie precyzuje w
tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny. Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie przez
wykonawcę oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu według wzoru - zał. nr
3 do SWZ. Potencjał kadrowy:Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował jedną osobą posiadającą uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w branży inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im
uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. Osoba powołana na kierownika musi
posiadać co najmniej 5-letnie doświadczenie w pełnieniu ww. funkcji.

Po zmianie: 
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczymOpis sposobu dokonywania oceny
spełniania tego warunku:Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca,
prowadzący działalność gospodarczą, wykaże, że jest wpisany do jednego z rejestrów
zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, o ile taki wpis jest obowiązkowy.b) uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisówOpis sposobu
dokonywania oceny spełniania tego warunku:Zamawianie nie precyzuje w tym zakresie żadnych
wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. a)
sytuacji ekonomicznej i finansowejOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego
warunku:Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie
wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający uzna warunek za
spełniony poprzez złożenie przez wykonawcę oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu według wzoru - zał. nr 3 do SWZ. b) posiadania zdolności technicznej lub
zawodowejOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego
warunku:Doświadczenie:Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że
wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,
daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót,
określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone - co najmniej
jedne (1) roboty budowlane polegające na przebudowie, rozbudowie lub budowie dróg
publicznych o nawierzchni asfaltowej o wartości wykonanej roboty budowlanej co najmniej 600
000,00 zł brutto.Potencjał techniczny:Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych
wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie przez wykonawcę oświadczenia o
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu według wzoru - zał. nr 3 do SWZ. Potencjał
kadrowy:Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014270/01 z dnia 2021-03-08

2021-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



będzie dysponował jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi
w branży inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej. Osoba powołana na kierownika musi posiadać co najmniej 5-letnie
doświadczenie w pełnieniu ww. funkcji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-16 10:00

Po zmianie: 
2021-03-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-16 10:30

Po zmianie: 
2021-03-19 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014270/01 z dnia 2021-03-08

2021-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa bocznych odnóg ul. Jarzębinowej w Piekoszowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PIEKOSZÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010599
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Częstochowska 66A
	1.4.2.) Miejscowość: Piekoszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-065
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@piekoszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.piekoszow.biuletyn.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014270/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-08 09:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00011826/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



